技术服务合同

甲方（委托方）：
乙方（受委托方）：农业农村部转基因植物环境安全监督检验测试中心（安阳）
甲方委托乙方进行XX(品种名称)XX(参数)转基因成分的检测服务，经双方友好协商达成如下协议：
一、甲方应寄送足量的检测服务样品给乙方，乙方根据甲方要求依据相关国家或行业标准开展检测服务。
二、甲方应在接到乙方收费通知5日内向乙方支付相关检测服务费用。费用标准为每个样品XX元，甲方应支付服务费用合计￥XX（大写）。乙方账号信息如下：
[bookmark: _GoBack]账户名称：中国农业科学院棉花研究所
账号：16348101040019546
开户行：中国农业银行股份有限公司安阳县支行
三、乙方应在收到甲方样品后7个工作日内完成甲方委托样品的检测工作，并向甲方提交委托样品的检验检测报告2份，检验检测结果仅对来样负责。
四、乙方承诺不向任何非送样人或送样人委托代表以外的任何单位或个人泄露甲方的检验结果及其他相关信息。
五、甲乙双方如因超出其合理控制范围的事件而未履行协议，不视为违反协议。如遇超出双方控制范围的天灾、巨灾、相关法律和法规的变更、火灾或其他“不可抗”的事件，双方自行协商解决。
6、 其他未尽事宜，双方另行协商解决。
7、 本合同一式两份，甲乙双方各持一份。甲、乙双方盖章签字后生效。

甲方（签章）：                                   乙方（签章）：农业农村部转基因植物环境安全监督检验测试中心（安阳）

负责人签名：                                    负责人签名：

日期：     年     月    日                      日期：     年    月     日